PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SUPRIMENTO E LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 072/2022/PMC

A Pregoeira da Prefeitura Municipal, nomeada através da Portaria nº 055/2022

de 05 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições, informa aos interessados

que a presente licitação, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LUBRIFICANTES, DESTINADO A

ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEICULOS DAS DIVERSAS

SECRETARIAS/FUNDOS MUNICIPAIS E O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

DO MUNICÍPIO DE CASTANHAL/PA POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE)

MESES, resultou de forma FRACASSADA,  conforme consta em ata nos autos

do Processo nº 2022/8/5553.

     Castanhal/Pa, 31 de agosto de 2022.

Célia do Socorro da Silva Andrade
Pregoeira/PMC

		2022-09-01T09:25:05-0300
	CELIA DO SOCORRO DA SILVA ANDRADE:62018485253